
Invitation til DM Junior Kortbane 2017
Svømmestadion, Århus
Den 2. november – 5. november 2017
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Egå den 18. september 2017


Invitation sendt til:
Laura Fogh
Emilie Sørensen
Caroline Lysgaard
Mia Seehausen
Wilfred Hove Lasthein
Daniel Gallacher
Wilhelm Thorsell
Oskar Lindholm
Aksel Skrydstrup
Anton Borg hjort

	
Opvarmning
Holdledermøde
Officialmøde
Stævnestart 

Finaleafsnit 2
Opvarmning
Officialmøde
Stævnestart
Forventet sluttid
	
Torsdag 
7:30 


9:30


15:00

17:00
20:15

	Fredag
7:30 


9:30


15:00

17:00
20:45
	Lørdag
7:30 


9:30


15:00

17:00
20:45
	
Søndag
7:30 


9:30


15:00

17:00
20:15

	
STED
	Aarhus svømmestadion, F. Vestergaards Gade 3, 8000 Århus C

	FORPLEJNING
	Kantmad

	MØDESTED OG TIDSPUNKT
	2. – 5. november 2017
Sted: Århus svømmestadion

	OFFICIALS
	1 official for Skovbakken hver dag med min. Modul 2
1 official for Lyseng hver dag med min. Modul 2

	TRANSPORT
	Sørger man selv for


Vær opmærksom på, at svømmere der tager kravtid under DM-H også har mulighed for at deltage og bedes kontakte tinabentsen@hotmail.com umiddelbart efter stævnet. Svømmere der tager kravtid til Thisted cup modtager invitation 2. oktober.
Bemærk: Tilmeldingsfristen er den 3. oktober 2017
[bookmark: _GoBack]Løbsprogram og nærmere info kan findes via flg. link:
http://www.svoem.org/Aktuelt/Kalender/Aktivitet/?id=12147

	På vegne af konkurrenceudvalget
Helle Fogh og Tina Bentsen 
Hellefogh@hotmail.com
Tinabentsen@hotmail.com
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